
Zarządzenie Nr 126/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 07 sierpnia 2025 r. 

  

w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza Miasta Chojnowa dla uczniów w 2025  r. 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1, 2, 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLI/205/14/14 Rady Miejskiej 

Chojnowa z dnia 29 maja 2014r. w sprawie zasad udzielania stypendium dla uczniów oraz § 2 

Uchwały zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

Przyznaję stypendia naukowe za osiągnięcia w nauce następującym uczniom w wysokości: 

1. Natalia Jarosz         - 900 zł (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

2. Adrian Ćwikliński  - 900 zł.  (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chojnowie) 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

   Jan Serkies 

 

 


